

สรุปผลการประมาณราคากลาง

แบบ ปร.5

โครงการ : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนชนสุภาพ(ข้างวัดป่าสิทธิธรรม)

สถานที่ดำเนินการ : บ้านหนองเรือ หมู่ที่ 10 ตำบลหนองเรือ อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

ปริมาณงาน : ตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อ : สิงหาคม 2563

โดย นายฉลอง งามแก้ว

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ราคาน้ำมันเฉลี่ย 22.00 - 22.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	742,405.13	1.3607	1,010,190.66	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย	-	-	-	
	เงื่อนไข	-	-	-	
	เงินย่ำล่วงหน้า 0 %	-	-	-	
	เงินประกันผลงานหัก 0 %	-	-	-	
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %	-	-	-	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %	-	-	-	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,010,190.66	
	คิดเพียง			1,010,000.00	
ตัวอักษร		(หนึ่งล้านหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)			
ปริมาณงาน	1 หน่วย	1,010,000.00 บาท			
เฉลี่ยราคาประมาณ		- บาท / ตร.ม.		580.46 บาท / ม.	

(ลงชื่อ) ว่าที่ร้อยโท.....ประธานกรรมการ

(สุรเดช ลักษณะ)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายฉลอง งามแก้ว)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายมัธยม แดนแก้ว)

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายประสงค์ ศรีวัฒน์)

นายกเทศมนตรี

ใบประมาณราคา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563
เทศบาลตำบลหนองเรือ อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

โครงการ : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนชนสภาพ(ข้างวัดป่าสิทธิาราม)
สถานที่ดำเนินการ : บ้านหนองเรือ หมู่ที่ 10 ตำบลหนองเรือ อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น
ปริมาณงาน : ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. กว้าง 5.00 ม. ยาว 348.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,740.00 ตร.ม. ลงสู่ครึ่งไหล่ทาง กว้างข้างละ 0.50 ม. หน้า 0.20 ม.
พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการขณะก่อสร้าง 1 ป้าย และป้ายโครงการเมื่อก่อสร้างแล้วเสร็จ 1 ป้าย ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายละเอียดที่เทศบาลตำบลหนองเรือกำหนด
ประมาณราคาเมื่อ : สิงหาคม 2563 โดย นายฉลอง งามแก้ว ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ราคาน้ำมันเฉลี่ย 22.00 - 22.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถนน ค.ส.ล.								
1.1	ไถปรับพื้นที่	1,740.00	ตร.ม.		-	2.00	3,480.00	3,480.00	1.อ้างอิงราคาวัสดุของ
1.2	คอนกรีต 240 ksc.	261.00	ลบ.ม.	1,962.00	512,082.00	306.00	79,866.00	591,948.00	พาณิชย์จังหวัด
1.3	ทรายหยาบ	87.00	ลบ.ม.	501.00	43,587.00	-	-	43,587.00	2.อ้างอิงค่าแรงงาน
1.4	เหล็กเสริม				-		-	-	ของกรมบัญชีกลาง
	- เหล็กกลมผิวเรียบ Ø 15 มม. SR24	0.19	ตัน	18,481.00	3,511.39	3,300.00	627.00	4,138.39	3.อ้างอิงราคาวัสดุของ
	- เหล็กกลมผิวข้ออ้อย Ø 16 มม. SD30	0.54	ตัน	20,897.00	11,284.38	3,300.00	1,782.00	13,066.38	ราคาท้องถิ่นเขต
	- เหล็กกลมผิวเรียบ Ø 19 มม. SR24	0.02	ตัน	18,733.00	374.66	2,900.00	58.00	432.66	อำเภอหนองเรือ
	- เหล็กตะแกรง Wire mesh Ø 4 มม. @ 0.20 ม.	1,740.00	ตร.ม.	28.00	48,720.00	5.00	8,700.00	57,420.00	
1.5	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	22.50	กก.	59.00	1,327.50		-	1,327.50	
1.6	ค่าแรงตั้งแบบ	104.40	ตร.ม.		-	133.00	13,885.20	13,885.20	
1.7	แผ่นโฟม ขนาด 0.60x1.20 ม. หน้า 20 มม.	1.00	แผ่น	80.00	80.00	-	-	80.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน(ต้นทุน) ยกไป							729,365.13	

(ลงชื่อ)ว่าที่ร้อยโท.....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....อนุมัติ
(สุระเดช ลักษณะ) (นายมีรัมย์ แดนแก้ว) (นายประสงค์ ศรีวัฒน์)
ปลัดเทศบาลตำบลหนองเรือ หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ นายกเทศมนตรี

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.8	ยางมะตอย	68.00	กก.	28.00	1,904.00	-	-	1,904.00	
2	งานลงลูกรังให้ทาง	69.60	ลบ.ม.	160.00	11,136.00	-	-	11,136.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน(ต้นทุน) ยกไป							742,405.13	

(ลงชื่อ)ว่าพี่ร้อยโท.....ประธานกรรมการ

(สุเดช ลักษณะ)

ปลัดเทศบาลตำบลหนองเรือ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายฉลอง งามแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายมัธยม แตนแก้ว)

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายประสงค์ ศรีวัฒน์)

นายกเทศมนตรี